
Zarządzenie Nr 19/2021

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

z dnia 27 grudnia 2021 roku

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy

(tekstjednolity: Dz. U. z 2020 roku , poz. 1320 ze. zm.) oraz § 5 ust. 3 Regulaminu

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

przyjętego Uchwałą Nr 145/2019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 23 grudnia

2019 r. ze zm., zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się dzień 7 stycznia 2022 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich w zamian za

święto przypadające w sobotę dnia l stycznia 2022 roku.

§2

Zobowiązuje si ę pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich do stosowania niniejszego zarządzenia.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Główny Administrator PCPR

w Końskich.

§4

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

DYRE!ORPowiatowego C'· m Pomocy
Rodzinie '. . skich

mgr Urszulc;'/P . godzka


